-s^

Assembleia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA WID N9 547/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO; no uso das

atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor ALVARO ROBERTO DE ASSUMPÇAO, matrícula n^. 25107, 03 (três) Meses

de licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 04/03/2002 a 04/03/2007, nos

termos do artigo 29 da Lei Complementar n2. 59 de 03.02.1999, que será usufruída no período de

15/01/2018 a 14/04/2018, conforme consta no Protocolo n^. 201723413, de 14/12/2017.

V

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2017.

f\

José bouàfdo Bo
Pf^idenlà-ALMT.

Deputado EDUARDO BOTELHO ' ^

Deputado GUILHERME (VIALUF

O ^

- --v

DeDutedD Guilherme
P/ifríeir

Presidente

12 Secretário

Da^os lança^ no sistetj^ d^f^stamento
Em

ema de af

VistoSGÍ^/ALMT

to'

^ASSEMBLEIA LEGIÍ^ASSEMBLEI/^ LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br © FaceALMT (g) (65) 3313-6670